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2015 majandusaasta tegevusaruanne 
 
 
MTÜ Tartu Ülikooli Akadeemilise Spordiklubi (edaspidi Spordiklubi) põhitegevus on suunatud avalikes 
huvides spordi arendamisele.  
 
MTÜ Tartu Ülikooli Akadeemilisel Spordiklubil on kaks põhilist tegevusvaldkonda: 

• erineval tasandil (saavutus-, noorte- ja harrastussport) spordialase tegevuse arendamine ja 
• õppe- ja spordirajatiste haldamine ja arendamine. 

 
 
Spordialase tegevuse arendamine 
 
Seisuga 31. detsember 2015 oli MTÜ Tartu Ülikooli Akadeemiline Spordiklubi 14  Eesti spordialaliidu, 
Eesti Akadeemilise Spordiliidu ning Tartu Spordiliidu liige. Spordiklubi klubiliikmete arv oli 
aastalõpu  seisuga 1336, kellest saavutussportlasi 178, noorsportlasi 1158 ja treenereid 86. 
Saavutussportlasteks on klubi sportlased, kes Eesti tiitlivõistlustel on viimasel võistlushooajal jõudnud 
vähemalt 8 parema hulka. Saavutussportlastele on tagatud klubi poolt treeningvõimalused, osalemine 
Eesti tiitlivõistlustel ning võimalusel toetajate abiga ka klubi treening- ja võistlusvarustus. Need kelle 
saavutused nii kõrgele ei küüni aga siiski on näitamas soovi sinna jõuda, on võimalus võistlusspordi 
grupi sportlasena soetada endale pääse ja kasutada samasuguseid treenimisvõimalusi kui 
saavutussportlased.  

Igapäevaselt tegeleb harrastuspordiga keskelt läbi 400 spordihuvilist. Nende spordialane tegevus toimub 
15 erineval spordialal. Pidevat suurenevat tendentsi näitab  ülikooli liikmeskonna spordiharrastus, lisaks 
igapäevastele treeningutele oli väga populaarne talvine spordipäev Käärikul, kus 2015 aastal osales üle 
150 töötaja.  

Tartu Ülikooli tudengite spordiharrastus on samuti tõusuteel. 2015 aastal korraldati Tartu Ülikooli 
siseseid meistrivõistlusi 8 erineval spordialal. Kõige suurema osavõtuarvuga oli Discgolf, kus Tartu 
Ülikooli meistreid selgitati esmakordselt. Lisaks võtsid tudengind osa iga-aastaselt SELL-i mängudelt. 
2015 aastal toimusid tudengite SELL-i mängud Kaunases, kus Tartu Ülikool oli esindatud 7 erineval 
spordialal koos 27 sportlasega.  Juulis 2015 toimusid Lõuna-Koreas Gwangju linnas XXVIII 
suveuniversiaad, kus esindasid Eestit 68 sportlast, kellest 22 olid Tartu Ülikoolist. Tartu Ülikooli 
esinduse väljaviimine Lõuna-Koreasse sujus hästi. Tartu Ülikooli Akadeemiline Spordiklubi koostöös 
Eesti Akadeemilise Spordiliiduga korraldasid ja katsid vajalikud tingimused. Universiaad oli Eestile 
edukas –  võideti üks kuldmedal, kaks hõbemedalit ja üks pronksmedal. TÜ esinduse lippu hoidis kõige 
kõrgemal Juhan Mettis, kes võitis Judo absoluutkaalus hõbemedali. Lisaks medalitele saavutasid TÜ 
delegatsiooni sportlased häid tulemusi, parandades isiklikke rekordeid ja saades loomulikult suurepärane 
suurvõistluste koguemus. 

Aastal 2015 osalesid mitmed Spordiklubi sportlased maailmameistrivõistlustel ja Euroopa 
meistrivõistlustel. Lisaks esineti edukalt ka mitmetel suurtel rahvusvahelistel noorte võistlustel – 
erinevatel U18 ja U23 tiitlivõistlustel. Hea võimalus oli noortel kergejõustiklastel esineda kodupubliku 
ees juulis 2015 U 23 EM-l Tallinnas, kuhu pääsme lunastas klubist 4 noorsportlast.  

Klubi üks edukam ja suurima harrastajate arvuga spordiala on kergejõustik. Taaskord valis Eesti 
Kergejõustikuliit aasta parimaks Eesti kergejõustikuklubiks nii täiskasvanute ja kui ka noorte arvestuses 
Tartu Ülikooli Akadeemilise Spordiklubi. 2015 aastal võitsid Spordiklubi sportlased kokku 133 medalit 
Eesti meistrivõistlustelt - 56 kulda, 47 hõbedat ja 30 pronksi. Tartu Ülikooli Akadeemilise Spordiklubi 
neli kergejõustiklast osales Maailmameistrivõistlustel Pekingis, kus seitsmevõistluses 6213 punktiga 15. 
koha pälvis Grit Šadeiko, 400m tõkkejooksus saavutas 13 koha Rasmus Mägi, naiste maratonis jooksid 
välja Liina Luik 27 koha ja Lily Luik 38 koha.  Neist kõige edukam oli kokkuvõttes Grit Šadeiko, kes 
nimetati EKJL poolt ka parimaks naiskergejõustiklaseks. Klubi soovib võimalikult paljudel 
kergejõustiklastel aidata jõuda 2016. aasta olümpiamängudele. Projektiga „TRIO to RIO „  olid 2015 
aasta lõpuks ära täitnud normi kolmikõdedest kaks.  



Jätkuvalt on jõutõstmine üks Spordiklubi edukamatest spordialadest, seda kinnitavad jõutõstjate 
tulemused nii Eesti karika– ja meistrivõistlustel kui ka tiitlivõistlustel väljaspool Eestit. 2015 aastal käis 
Eestit esindamas maailmameistrivõistlustel neli meie klubi jõutõstjaks. Klubi parimaks sportlaseks valiti 
Alex Edward Raus, kes tuli Juuniorite maailmameistriks klassikalises jõutõstmises kategoorias -105 kg 
Lisaks tippudele on jõutõstjate harrastajate hulk märkimisväärselt suurenenud ning see huvi kasvab ka 
naiste hulgas. 

Aerutajad saavutasid samuti 2015 aastal häid võistlustulemusi nii Eesti sisestel kui rahvusvahelistel 
võistlustel. Eesti meistrivõistlustelt toodi klubisse seitse meistritiitlit. Parimateks saavutusteks 
rahvusvahelistel võistlustelt olid Tarmo Tootsi 11-nes koht Maailmameistrivõistlustel ja Kristjan Orase 
13-nes koht Euroopa meistrivõistlustel. Naiste arvestuses on klubi esinumbriks Eve Külasalu, kes 2015 
aastal oli kolmekordne Eesti meister. Peale heal tasemel saavutusspordi on aerutamises edusamme tehtud 
ka noortespordis. 2014 aastal loodud esimene aerutamise spordikooli rühm on hästi käima läinud ning 
2015 aasta lõpuseisuga on laste arv grupis kahekordistunud.    
 
Sulgpallis olid Spordiklubi sportlased jätkuvalt ka 2015 aastal väga edukad. Lisaks Eesti 
meistrivõistlustele ja GP etappidele osaleti ka paljudel rahvusvahelistel etappidel. Eesti 
meistrivõistlustelt saavutati esikohad nii nais- kui mees paarismängus. Klubi esimängijad paarismängus 
on Raul Käsner ja Kristjan Kaljurand, kes saavutasid 2015 aastal kolmel rahvusvahelisel MK etapil  5/8 
koha. Naistes on esinumber hetkel Karoliine Hõim, kes peale Eesti meistritiitli saavutas Portugese 
International etapil II koha ja Norwegian International etapil ning Finnish International 3/4.koht. 
Noortest on suure arengu teinud 16-aastane Hanna Liina Piho, kes on mitmekordne Eesti meister 
omavanuste seas ning osales edukalt ka U-17 vanuseklassi Euroopa meistrivõistlustel. 

Jätkuvalt on populaarne ala spordiklubis kulturism ja fitness. Spordiala harrastajate arv on jällegi 
natukene kasvanud ning ala on ka saanud meedias laiemat kajastatust. 2015 aasta klubi parimad 
kulturismis ja fitnessis on meestest Taavi Merisalu - 2015 aasta Klassikalise kulturismi absoluutne Eesti 
Meister ning naistest Reet Reimets – 2015 aasta Bikini Fitnessi absoluutne Eesti karikavõitja, Bikini 
Fitnessi absoluutne Eesti Meister, Euroopa meistrivõistluste pronks medal. 

Korvpallimeeskonnale Tartu Ülikool/Rock oli 2015 aasta väga edukas. Tartusse toodi üle viie aasta 
jällegi Eesti meistritiitel. Küllaltki edukad oldi ka teistes liigades, Balti Liiga 4 koht ja FIBA Euro 
Challenge jõuti II ringi. 2015/2016 hooaega aga alustati küll sama treeneritandemi kuid mängijate 
ridades oli ka uuendusi.  Sügishooaeg möödus väga edukalt nii  kodustel meistrivõistlustel, kui ka Balti 
liigas ja Euroliigas. 

Tartu Ülikooli korvpallinaiskond osales hooajal 2014/2015 Eesti-Läti ühisliigas, kus osales kokku 12 
naiskonda. Lisaks selgitati Eesti meister ja karikavõitja. Eesti-Läti ühisliigas saavutati eelmisel hooajal 9 
koht. Eesti võistkondade arvestuses ehk Eesti meistrivõistlustel saavutati III koht.  Lisaks tuldi 
2014/2015 hooajal Eesti üliõpilasmeistriks. Sügisest 2015 tihenes veelgi TÜ korvpallinaiskonna koostöö 
Tartu Kaleviga, kus toimub noormängijate kasvatamine Tartus. Seoses paljude noormängijate liitumisega 
Tartu esindusnaiskonnaga muutus ka naiskonna nimi ja sügisest 2015 kannab naiskond Tartu 
Ülikool/Kalev ühist nime.  
                                                                                          
Tartu Ülikooli Akadeemilise Spordiklubi võrkpallinaiskond TÜ /Eeden on Tartus tegutsev  ainuke 
naiskond, kes pallib võrkpalli kõrgeimas liigas. Võistkonda kuuluvad nii Tartu oma noored kasvandikud, 
kui Tartu Ülikooli õppima asunud võrkpallurid üle kogu Eesti. 2014/2015 hooajal osaleti Eesti 
meistriliigas, Eesti karikavõistlustel kui Balti liigas. Kõikidesse liigadesse mindi medalimõtetega. Lisaks 
osaleti veel  maakondlikel meistrivõistlustel. Hooajal 2014/2015 saavutas TÜ /Eeden Eesti 
meistrivõistlustel pronksmedali. Naiste Balti Liigas toodi koju 6 koht, karikavõistlustel langeti 
konkurentsist välja veerandfinaalis hilisema võitja Kohila SH vastu. Sügisel 2015 toimus TÜ / Eedeni 
ridades palju muudatusi, vahetusid treenerid ning lisandus palju noormängijaid.  
 
Sõudmine oma harrastajate arvult on kahjuks klubis 2015 aastal langenud, seda just spordikooli õpilaste 
osas. 2015 aastal töötas klubis ainult üks sõudmistreener ja seega gruppe juurde pole olnud võimalust 
luua. Kuid 2015 aasta lõpus liitus klubiga uus sõudmistreeneri, mis annab lootust tõsta sõudjate arvu 



järgnevatel aastatel jälle ülesmäge. 2015 aastal võideti täiskasvanute arvestuses EMV 3 kuldmedalit ning 
pronksmedal tuli kaheksapaadis.  2015 aasta spordiklubi parimaks sõudjaks oli naistest jätkuvalt Mariliis 
Reinkort, EMV N2x I koht ja Universiaad: N2x6.koht. Parimaks sõudjaks meestest tunnistati Andres 
Nöps Eesti MV sisesõudmises:  Mkk I koht, Eesti MV:  Mkk 1x  I  koht, Üliõpilaste Euroopa MV:  M1x  
9.koht, U23 Maailmameistrivõistlused:  24. koht.                
 
Jalgrattaspordis paistsid silma mitmed Tartu Ülikooli Akadeemilise Spordiklubi  jalgratturid nii 
riigisisestel kui rahvusvahelistel võistlustel. 2015 aastal oli TÜASK Eesti Jalgratturite Liidu klubide 
arvestuses täiskasvanute osas III kohal ja noorte arvestuses 4. koht. EJL reitingu parim naisrattur oli Mae 
Lang. Spordiklubi parim jalgrattur ja klubis ka treeneriametit pidav Caspar Austa võitis kuuendat korda 
rattamaratonide sarja -  Estonian Cup ja oli esimeseks võitjaks MTBest rattamaratonisarjas. Lisaks 
saavutas  Caspar Eesti MV  talikrossis I koht,  Eesti MV  maratonis  III koht, Eesti MV olümpiakrossis   
III koht, Eesti MV Cyclo-crossis 4.koht . Naiste arvestuses tunnustati parimaks Mae Lang -                 
Euroopa Meistrivõistlused temposõidus 27.koht, Eesti MV kriteeriumisõidus I koht, Eesti MV talikrossis  
II koht,  Eesti MV  grupisõidus   4.koht, Eesti MV temposõidus 6.koht, Eesti MV BMX 4.koht,  Eesti 
MV Cyclocrossis  4.koht, Eesti MV naiskondlikus sprindis   4.koht, Eesti MV treki omniumis   5.koht.   
Jalgrattakoolis laste üldarv on kahjuks kahanenud, kuid samas on  hästi käima läinud lastegrupp, mida 
juhendab tipprattur Caspar Austa. 2015 aastal võitsid Caspari õpilased juba kolm Eesti noorte 
meistritiitlit. BMX-i võistlused tõmbavad paljusid lapsi rattaspordi juurde.  
 
Maadlejatele oli 2015 aasta edukas. Väga hea arengu on teinud treeneri Jarek Läti juhendamisel on just 
naismaadlejad, kes esinesid edukalt nii Eesti MV kui ka rahvusvahelistel võistlustel. Klubis on hetkel 
kaks esinumbrit Liis Järvamägi – Põhjamaade meistrivõistluste 2.koht, Eesti MV I koht ja Anette Traks - 
Põhjamaade meistrivõistluste 3.koht (-63kg), Eesti juuniorite ja täiskasvanute meister -69 kg. Klubi 
parim meesmaadleja Rainer Grosberg tuli 2015 aastal Eesti meistriks -85kg  vabamaadluses.  
 
Poksis on põhiline osakaal klubis noortespordil, kuid ka täiskasvanute osas tuli 2015 aastal häid 
tulemusi. Naiste poksis toodi klubile kolm esikohta, meeste poksis oli parimaks saavutuseks III koht. 
Klubi parimaks meespoksijaks valiti Richard Ets, kes küll võistleb veel noorteklassis, kuid käis 2015 
aastal juuniorite maailmameistrivõistlustel Sankt Peterburis, kus saavutas 17. koha.  
 
Spordiürituste korraldamises võib 2015 aastal välja tuua kolme suuremat üritust - MTEBest 
Rattamaratoni Elva etapi korraldamist,  Martin Kutmani mälestuseks korraldatavat rahvusvahelist 
kergejõustikuõhtut ning üha rohkem populaarsust koguv, nüüdseks Eesti Linnajooksude sarja kuuluvat 
Tartu Kevadjooksu. Samuti korraldas klubi juba traditsiooniks saanud sulgpalli Paarissulgede 
sarivõistlust ja GP etappe, mis toob Tartusse paarsada sulgpallurit nii Eestist kui väljastpoolt. Lisaks 
korraldati  nii ülikoolisiseseid, Tartu linna, Eesti  kui ka rahvusvahelisi võistlusi kergejõustikus, 
jalgrattaspordis, jõutõstmises, sõudmises  ning erinevatel pallimängualadel (korvpall, sulgpall, võrkpall, 
käsipall).  
 
Spordiklubi spordikoolis  tegeleb treening  - ja võistlustegevusega ligi 1200 noorsportlase 12 erineval 
spordialal. Väga positiivne on, et igal aastal on spordikooli laste arv pisut kasvanud ehk noorte 
spordiharrastus on tõusuteel. Noorte spordialane tegevus spordikoolis toimub EHIS-es registreeritud 
õppekavade alusel. Samuti korraldatakse Spordikoolis palju erinevaid võistlusi noortele. 2015 aasta 
suurimateks võistlusteks olid Jõuluvõistlus kergejõustikus ja korvpalli rahvusvahelised EYBL etapp ja 
Salva Baske Cup. Sarnaselt eelmistele aastatele jätkatakse 2016. aastal tööd treeninggruppide optimaalse 
täituvuse tagamisega.  
 
2015 aastal olid spordialase tegevuse otsekulud kokku 1 980 258 € (2014 aastal oli vastav arv 1 780 169 
€). Spordialase tegevuse finantseerimiseks tegeleb Spordiklubi reklaamteenuste müügiga. 2015 aastal 
osutati reklaamiteenust summas 357 329 € (2014 aastal oli vastav summa 431 752 €), spordivõistluste- ja 
üritustel piletimüügist laekus 78 524 (2013 aastal  87 230 €). Spordihoonete ja rajatiste kasutamisest 
laekus 295 347 € (2014 aastal 289 722 €) ja Spordikooli õppemaksudest laekus 208 655 € (2014 aastal 
208 655 €  ja 2013 aastal  179 483 €). Peale müügitulude finantseeritakse spordialast tegevust toetuste ja 
muude tulude arvelt. 2015 aastal laekus toetusi ja annetusi summas 513 893 € (2014 aastal 462 665 €) 



ning muid tulusid 30 680 € (2014 aastal 29 734 €). 2015 aastal rakendus esimest aastat ka V kategooria 
noortetreenerite nn „palgatoetus“, Spordiklubi sai 2015 aastal nimetatud toetust summas 64 240 €. 
 
Kuni 2014 aastani on sarnaselt teistele spordiorganisatsioonidele, toiminud ka Tartu Ülikooli 
Akadeemilises Spordiklubis treenerite tasustamine läbi spordistipendiumite, mida on 
aktsepteerinud nii kohalik omavalitsus, EOK kui ka Maksu- ja Tolliamet. Tänaseks on 
Spordiklubi täielikult üle läinud treenerite tasustamisel üle käsunduslepingutele. Seoses sellega 
suurenesid 2014 aastal tööjõukulud 356 396 € (sellest tööjõumaksud 90 429 €) ja veel 2015 
aastal 548 530 € (sellest tööjõumaksud 137 669 €).  
 
 
Õppe- ja spordirajatiste haldamine ja arendamine  
 
Tartu Ülikooli ja spordiklubi vahelist suhet reguleerib 30.11.2010 sõlmitud üürileping nr. 10-1/K1-
13666, mille alusel on spordiklubile haldamiseks ja arendamiseks antud kinnistu Ujula tn 4, Tartu 
Ülikooli spordihoone ja Staadioni 21 staadion koos abihoonega. Tartu Ülikooli sporditeaduste ja 
füsioteraapia instituudi  teoreetilise õppe- ja teadustöö läbiviimine on samuti reguleeritud 16.12.2010 
sõlmitud üürilepinguga nr 6-3/K1-14468. Alates 2013 aastast toimub ka praktilise õppe- ja teadustööks 
vajalike spordiruumide kasutamine 04.04.2013 sõlmitud üürilepingu 6-2/RL-670 alusel. 
 
Spordiklubi kasutuses olevate hoonete  haldamise-ja korrashoiukulud  moodustasid 2015 aastal summa 
790 520 € (2014 aastal oli vastav arv 753 344 €, 2013 754 445 €  ja 2012 aastal 765 536 €), millest  
Ujula 4 hoone haldamise-ja korrashoiukulu olid summas 724 810 € , Staadioni 21haldamise- ja 
korrashoiukulu olid summas 30 288 € ning üldhalduse kulud olid summas 35 422 €.  
 
 
Arengusuunad ja eesmärgid järgmiseks majandusaastaks  
 
2016 aastal jätkab Spordiklubi oma põhikirjaliste eesmärkide täitmist.  
 
Ujula 4 hoone juurdeehituse- ja rekonstrueerimistööde valmimisest  ja vana 1982 aastal valminud 
hooneosa  osalisest renoveerimistööde teostamisest on möödas kaheksa aastat. Arvestades Ujula 4 hoone 
suurt kasutuskoormust  on 1982.aastal ehitatud hooneosa nii tehniliselt kui ka moraalselt vananenud ja 
vajab pikemas perspektiivis kaasajastamist. Hoone ekspluatatsiooniperioodil on spordiklubi hoone 
säilitamise eesmärgil teostanud väiksemamahulisi renoveerimistöid ja hooldanud 2007 aasta 
juurdeehituse käigus soetatud õppe-ja sporditegevuses kasutatavat põhivara (statsionaarne spordiinventar 
ja väikevahendid), mis on tänaseks amortiseerunud ja vajavad uuendamist. 2007 aastal valminud hoone 
tehnilised seadmed vajavad võimalusel kaasajastamist (läbipääsusüsteem, ventilatsioon, 
üldteavitussüsteem, valgustus) kuna aastatega on muutunud kasutajate vajadused ja ei vasta enam 
nõuetele. 2015 aasta suveperioodil renoveeriti kaks teise korruse riietusruumi (ruumid 234 ja 
235). Aastatega on muutunud nõudmised spordisaalide valgustusele, mistõttu vana hooneosa 
pallisaalide valgustugevus ei vasta standardis nõutud valgustingimustele, seega on plaanis 
alustada 2016 aastal osaliselt valgusite välja vahetamist tõhusamate ja energisäästlikumate 
valgustite vastu. 2015 aastal tehti algust Ujula 4 majandushoovi kavandatava II järgu 
juurdeehituse eskiisprojekti täiustamisega ning 2016 aasta esimese pooles on plaanis alustada 
juurdeehituse projekteerimisega, mis looks eeldused Tartu Ülikooli sporditeaduste ja füsioteraapia  
instituudi õppetööks ja spordialase tegevuse parandamiseks.  
 
2016 aastal jätkab Spordiklubi oma põhikirjaliste eesmärkide täitmist, vastavalt Spordiklubi 
arengukavale 2013 – 2017.  Põhiülesandeks on sportimistingimuste kaasajastamine erinevate 
sihtgruppide jaoks, spordimeisterlikkuse tõstmine ja lisavahendite hankimine sportlikuks 
tegevuseks, eelkõige korvpallimeeskonna  eelarve seisu parandamiseks ja olümpialaste 
treeningtegevuseks. 
 
 



Personal ja juhtimisorganid 
 
Spordiklubi juhatus on alates 30.01.2013 kolmeliikmeline ning volitused kehtivad kuni 31.12.2017. 
Juhatuse liikmed tegutsevad käsunduslepingute alusel, millest tulenevalt ei ole neile ette nähtud mingeid 
soodustusi ja juhatuse liikme võib igal ajal sõltumata põhjustest tagasi kutsuda, makstes 
lahkumiskompensatsiooni käsunduslepingust tulenevalt juhatuse liikme kuue kuu tasu ulatuses. Sama 
suur kompensatsioon kuulub tasumisele juhul, kui leping lõpetatakse seoses Käsundiandja poolsete 
lepingutingimuste rikkumistega või juhatuse liikme pikaajalise haigusega. Käsunduslepingute 
lõpetamisel on juhatuse liikmetele makstav summeeritud lahkumiskompensatsioon 32 400 € (koos 
tööjõumaksudega 43 416,00 €). Muudel juhtudel, kui lepingu lõpetab juhatuse liige, otsustatakse talle 
kompensatsiooni maksmine poolte kokkuleppel. 
 
Keskmine töötajate arv 2015  aastal Spordiklubis oli 34. Tööjõukulu moodustas 517 745 €, millest 
juhatuse liikmete tööjõukulu oli kokku 96 737 €. Käsunduslepingute alusel teenuse osutajaid oli 2015 
aastal 99 ning makstud tasude kulu oli 904 916 € 
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

 31.12.2015 31.12.2014 Lisa nr

Varad    

Käibevara    

Raha 248 529 230 112 2

Nõuded ja ettemaksed 70 829 202 292 3,4,6

Varud 18 278 22 145 5

Kokku käibevara 337 636 454 549  

Põhivara    

Materiaalne põhivara 63 423 46 297 7

Kokku põhivara 63 423 46 297  

Kokku varad 401 059 500 846  

Kohustused ja netovara    

Kohustused    

Lühiajalised kohustused    

Laenukohustused 4 399 0 8

Võlad ja ettemaksed 172 313 173 944 6,9

Kokku lühiajalised kohustused 176 712 173 944  

Pikaajalised kohustused    

Laenukohustused 10 377 0 8

Kokku pikaajalised kohustused 10 377 0  

Kokku kohustused 187 089 173 944  

Netovara    

Eelmiste perioodide akumuleeritud tulem 326 902 377 645  

Aruandeaasta tulem -112 932 -50 743  

Kokku netovara 213 970 326 902  

Kokku kohustused ja netovara 401 059 500 846  
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Tulemiaruanne
(eurodes)

 2015 2014 Lisa nr

Tulud    

Liikmetelt saadud tasud 1 062 000 958 009  

Annetused ja toetused 585 668 465 196 10

Tulu ettevõtlusest 1 175 305 1 221 453 11

Muud tulud 2 994 2 035 12

Kokku tulud 2 825 967 2 646 693  

Kulud    

Jagatud annetused ja toetused -126 190 -563 140 13

Mitmesugused tegevuskulud -1 356 558 -1 264 916 14

Tööjõukulud -1 424 407 -848 249 15

Põhivara kulum ja väärtuse langus -31 344 -21 212 7

Kokku kulud -2 938 499 -2 697 517  

Põhitegevuse tulem -112 532 -50 824  

Intressikulud -440 0  

Muud finantstulud ja -kulud 40 81  

Aruandeaasta tulem -112 932 -50 743  
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Rahavoogude aruanne
(eurodes)

 2015 2014

Rahavood põhitegevusest   

Põhitegevuse tulem -112 532 -50 824

Korrigeerimised   

Põhivara kulum ja väärtuse langus 31 344 21 212

Kasum (kahjum) põhivara müügist -850 0

Kokku korrigeerimised 30 494 21 212

Põhitegevusega seotud nõuete ja ettemaksete muutus 131 463 -45 269

Varude muutus 3 867 -6 041

Põhitegevusega seotud kohustuste ja ettemaksete muutus -1 631 48 885

Kokku rahavood põhitegevusest 51 661 -32 037

Rahavood investeerimistegevusest   

Tasutud materiaalse ja immateriaalse põhivara soetamisel -28 478 -14 833

Laekunud materiaalse ja immateriaalse põhivara müügist 850 0

Laekunud intressid 40 81

Kokku rahavood investeerimistegevusest -27 588 -14 752

Rahavood finantseerimistegevusest   

Kapitalirendi põhiosa tagasimaksed -5 216 0

Makstud intressid -440 0

Kokku rahavood finantseerimistegevusest -5 656 0

Kokku rahavood 18 417 -46 789

Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses 230 112 276 901

Raha ja raha ekvivalentide muutus 18 417 -46 789

Raha ja raha ekvivalendid perioodi lõpus 248 529 230 112
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Netovara muutuste aruanne
(eurodes)

  Kokku netovara

Akumuleeritud tulem

31.12.2013 377 645 377 645

Aruandeaasta tulem -50 743 -50 743

31.12.2014 326 902 326 902

Aruandeaasta tulem -112 932 -112 932

31.12.2015 213 970 213 970
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

MTÜ Tartu Ülikooli Akadeemiline Spordiklubi 2015 aasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskõlas Eesti Vabariigi

hea raamatupidamistavaga, mis tugineb rahvusvaheliselt tunnustatud arvestuse ja aruandluse põhimõtetele. Hea raamatupidamistava

põhinõuded on kehtestatud Eesti Vabariigi Raamatupidamise seadusega ning seda täiendavad Raamatupidamise Toimkonna poolt väljaantud

juhendid.

Raamatupidamise aastaaruandes kajastuvad olulised varade ja kohustuste hindamist mõjutavad asjaolud, mis ilmnesid bilansi kuupäeva

31.12.2015 ja aruande koostamise kuupäeva 09.02.2015 vahemikul, kuid on seotud aruandeperioodil või varasematel perioodidel

toimunud tehingutega.

Bilansipäevajärgsed sündmused, mida ei ole varade ja kohustuste hindamisel arvesse võetud, kuid mis oluliselt mõjutavad

järgmise majandusaasta tulemust, on avalikustatud aastaaruande lisades.

Raha

Raha ning raha ekvivalentidena kajastatakse raha kassas ja pangas. Samuti laekumata kaardimaksetehingute summa, mis on laekunud

aruande koostamise kuupäeva seisuga. Rahavoogude aruandes kajastatakse rahavoogusid äritegevusest kaudsel meetodil. Investeerimis-

ja põhikirjalisest tegevusest tulenevaid rahavoogusid kajastatakse otsemeetodil.

Nõuded ja ettemaksed

Nõuetena ostjate vastu kajastatakse ettevõtte tavapärase majandustegevuse käigus tekkinud lühiajalisi nõudeid. Ostjatelt laekumata arved

on bilansis hinnatud lähtuvalt tõenäoliselt laekuvatest summadest. Seejuures hinnatakse iga kliendi laekumata arveid eraldi,

arvestades teadaolevat informatsiooni kliendi maksevõime kohta. Lootusetud nõuded on kantud bilansist välja.

Muud lühiajalised nõuded on bilansis hinnatud lähtuvalt tõenäoliselt laekuvatest summadest. Seejuures hinnatakse iga nõuet eraldi

ning arvestades teadaolevat informatsiooni kliendi maksevõime kohta. 

Varud

Varud koosnevad müügi eesmärgil soetatud kaupadest ning soetatud spordivarustusest, mis ei ole sportlaskonnale kasutusse antud. Samuti

varudest ja materjalidest, mis ei ole majandustegevuses veel kasutusse võetud. Varud on võetud arvele soetusmaksumuses. 

Varude kuludes kajastamisel ja varude bilansilise väärtuse arvutamisel kasutatakse FIFO meetodit. Varud hinnatakse bilansis lähtudes

sellest, mis on madalam, kas nende soetusmaksumus või neto realiseerimismaksumus.

Materiaalne ja immateriaalne põhivara

Materiaalse põhivara kajastamisel bilansis on selle soetusmaksumusest maha arvestatud akumuleeritud kulum ja vara väärtuse

langusest tulenevad allahindlused. Kui materiaalse põhivara objektile on tehtud selliseid parendustöid, mis tõstavad objekti võimet osaleda

tulevikus majandusliku kasu loomisel, siis need kulutused lisatakse põhivara objekti soetusmaksumusele. Muud kulutused, mis pigem säilitavad

põhivara võimet luua majanduslikku kasu, kajastatakse aruandeperioodi kuludes.

Immateriaalset vara kajastatakse bilansis siis, kui vara on Spordiklubi poolt kontrollitav, tema kasutamisest saadakse tulevikus

majanduslikku kasu ning vara soetusmaksumus on usaldusväärselt mõõdetav. Omandatud immateriaalne põhivara võetakse algselt arvele

tema soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast ja otseselt soetamisega seotud kulutustest. Arvele võtmise järel kajastatakse

immateriaalset vara selle soetusmaksumuses, millest on maha arvatud akumuleeritud kulum ja võimalikud väärtuse langusest

tulenevad allahindlused.

Immateriaalne põhivara jagatakse määratud kasuliku elueaga varaks ja määramata kasuliku elueaga varaks. Määratud kasuliku elueaga

immateriaalset vara amortiseeritakse lineaarsel meetodil, lähtudes vara eeldatavast kasulikust elueast. Igal bilansipäeval hinnatakse vara

amortisatsiooniperioodide ning –meetodi põhjendatust.

Põhivara arvelevõtmise alampiir 2000 eurot.

Põhivara arvelevõtmise alampiir    
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Kasulik eluiga põhivara gruppide lõikes (aastates)

Põhivara grupi nimi Kasulik eluiga

Seadmed 4 - 6 aastat

Sõidukid 3 - 4 aastat

Muu inventar 3 - 5 aastat

Varaobjektide üle maksumusega kuni 2 000 või lühema kasuliku elueaga varaobjektid kantakse kasutusse võtmisel kuluks ning nende üle

peetakse arvestust bilansiväliselt.

Materiaalsele põhivarale määratud amortisatsiooninormid vaadatakse üle, kui on ilmnenud asjaolusid, mis võivad oluliselt muuta põhivara või

põhivaragrupi kasulikku eluiga. Juhul, kui põhivara kaetav väärtus on väiksem tema bilansilisest jääkmaksumusest, siis materiaalse põhivara

objektid hinnatakse alla nende kaetavale väärtusele.

Määratud elueaga varade puhul hinnatakse vara väärtuse langust, kui on ilmnenud asjaolusid, mis viitavad võimalikule väärtuse langusele.

Rendid

Kapitalirendiks loetakse rendisuhet, mille puhul kõik olulised vara omandiga seonduvad riskid ja hüved kanduvad üle ettevõttele.

Muud rendilepingud kajastatakse kasutusrendina.

Kapitalirendi alusel renditud vara kajastatakse ettevõtte bilansis vara ja kohustusena vara õiglase väärtuse summas või rendimaksete

miinimumsumma nüüdisväärtuses juhul, kui see on madalam. Makstavad rendimaksed jagatakse intressikuluks ja kohustuse jääkväärtuse

vähendamiseks. Intressikulu kajastatakse tulude-kulude aruandes perioodi kuluna real intressikulu, neid ei kapitaliseerita.

Kapitalirendi tingimustel renditud põhivara amortiseeritakse sarnaselt omandatud põhivaraga. Amortisatsiooniperioodiks on rendisuhte kehtivuse

periood või vara eeldatav kasulik tööiga olenevalt sellest, kumb on lühem.

Kasutusrendi maksed kajastatakse rendiperioodi jooksul lineaarse kuluna.

Finantskohustused

Kõiki finantskohustusi kajastatakse soetusmaksumuses. Finantskohustus liigitatakse lühiajaliseks, kui selle tasumise tähtaeg on kaheteist kuu

jooksul alates bilansikuupäevast. Ülejäänud kohustused on bilansis pikaajalised kohustused. Lühiajaliste finantskohustuste soetusmaksumus

on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega, mistõttu lühiajalisi finantskohustusi kajastatakse bilansis maksmisele kuuluvas

summas. Pikaajaliste finantskohustuste soetusmaksumuse arvestamiseks võetakse nad arvele saadud tasu õiglases väärtuses.

Eraldised ja tingimuslikud kohustused

Spordiklubi liikmetelt saadud liikmemaksud ja sihtotstarbelised tasud kajastatakse tuluna perioodis, mille eest need on tasutud. Sihtotstarbelised

tasud kajastatakse lähtudes RTJ juhendis 12  kirjeldatus sihtfinantseerimise arvestuse põhimõtetest, so kajastatakse tuluna nendes perioodides,

mil leiavad aset kulutused, mille kompenseerimiseks liikmemaks on mõeldud.

Ühingu liikmetelt saadavaid tasusid ei kajastata tuluna enne, kui nende laekumine on praktiliselt kindel. Juhul, kui tasu laekumine on ebakindel

kuni laekumise hetkeni, kajastatakse tasu tuluna laekumise hetkel.

Annetused ja toetused

Tegevuskulude katteks saadud sihtfinantseerimise kajastamisel lähtutakse tulude ja kulude vastavuse printsiibist. Sihtfinantseerimist

kajastatakse tuluna hetkel, kui selle laekumine on kindel (maksetaotlus on sihtfinantseerimise andja või vahendaja poolt aktsepteeritud),

üksus on täitnud sihtfinantseerimisega seonduvaid lisatingimusi ning teinud kulutused, mille hüvitamiseks antud toetus on mõeldud. Avaliku

sektori sisese sihtfinantseerimise korral lepivad pooled kajastamise viisi eelnevalt omavahel kokku.

Sihtfinantseerimise põhivara soetuseks kajastatakse toetuse saamise tekkepõhisel momendil tuluna.

Tulud

Tulu teenuste ja kaupade müügist kajastatakse siis, kui olulised omandiga seonduvad riskid ja hüved on läinud üle ostjale ning müügitulu

ja tehinguga seotud kulutusi on võimalik usaldusväärselt mõõta.

Tulu teenuste müügist kajastatakse lähtudes valmidusastme meetodist, teenuse osutamisest saadavad tulud ja kasum kajastatakse

proportsionaalselt samades perioodides nagu teenuse osutamisega kaasnevad kulutused.
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Seotud osapooled

MTÜ Tartu Ülikooli Akadeemiline Spordiklubi loeb pooli seotud juhul, kui üks pool omab kas kontrolli teise osapoole üle või olulist mõju teise

osapoole ärilistele otsustele. Seotud osapooled on:

1. konsolideerimisgruppi kuuluvad ettevõtted;

2. mittetulundusühingu juhatus.

Lisa 2 Raha
(eurodes)

 31.12.2015 31.12.2014

Sularaha kassas 883 2 705

Arvelduskontod 247 098 227 347

Raha teel 548 60

Kokku raha 248 529 230 112

Kontod EE941010220011859010 ja EE381010220029695020 on suletud 05.11.2015.
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Lisa 3 Nõuded ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2015 12 kuu jooksul Lisa

nr

Nõuded ostjate vastu 52 237 52 237  

Ostjatelt laekumata

arved
56 833 56 833 4

Ebatõenäoliselt

laekuvad nõuded
-4 596 -4 596 4

Maksude ettemaksed ja

tagasinõuded
2 556 2 556 6

Muud nõuded 10 556 10 556  

Viitlaekumised 10 556 10 556  

Ettemaksed 5 480 5 480  

Tulevaste perioodide

kulud
5 480 5 480  

Kokku nõuded ja

ettemaksed
70 829 70 829  

 

 31.12.2014 12 kuu jooksul Lisa

nr

Nõuded ostjate vastu 167 876 167 876 4

Ostjatelt laekumata

arved
167 876 167 876 4

Maksude ettemaksed ja

tagasinõuded
2 000 2 000 6

Muud nõuded 237 237  

Viitlaekumised 237 237  

Ettemaksed 32 179 32 179  

Tulevaste perioodide

kulud
3 348 3 348  

Muud makstud

ettemaksed
28 831 28 831  

Kokku nõuded ja

ettemaksed
202 292 202 292  

Ettemaksete all on kajastatud:

• lähetatutele antud lähetuskulu avansid;

• makstud tagatisdeposiidid;

• tulevaste perioodide ettemakstud kulud.
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Lisa 4 Nõuded ostjate vastu
(eurodes)

 31.12.2015 31.12.2014

Ostjatelt laekumata arved 56 833 167 876

Ebatõenäoliselt laekuvad nõuded -4 596 0

Kokku nõuded ostjate vastu 52 237 167 876

Ebatõenäoliselt laekuvad nõuded   

Ebatõenäoliselt laekuvaks tunnistatud nõuded -4 596 0

Ebatõenäoliselt laekuvad nõuded perioodi lõpuks -4 596 0

Seisuga 31.12.2014 oli lootusetult laekuvate arvete bilansiväline saldo 27 252 €.

2015 aastal kanti bilansivälisest arvestusest välja summas 27 252 € eest 2013 aastal lootusetult laekuvateks hinnatud arveid. 2015 aastal laekus

varem arvestusest välja kantud nõuetest 333 €.

Lisa 5 Varud
(eurodes)

 31.12.2015 31.12.2014

Müügiks ostetud kaubad 1 681 2 845

Jalgrattaspordi treening- ja võistlusvarustus 10 246 16 137

Kergejõustiku treening- ja võistlusvarustus 6 351 3 163

Kokku varud 18 278 22 145

 2015 2014

Varude allahindlus ja mahakandmine 902 3 728

Lisa 6 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad
(eurodes)

 31.12.2015 31.12.2014

Ettemaks Maksuvõlg Ettemaks Maksuvõlg

Käibemaks 5 428 0 4 649

Üksikisiku tulumaks 16 845 0 16 300

Sotsiaalmaks 30 813 0 27 949

Kohustuslik kogumispension 1 397 0 1 172

Töötuskindlustusmaksed 2 205 0 2 555

Ettemaksukonto jääk 2 556  2 000  

Kokku maksude ettemaksed ja maksuvõlad 2 556 56 688 2 000 52 625
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Lisa 7 Materiaalne põhivara
(eurodes)

  Kokku

Masinad ja

seadmed

Muu

materiaalne

põhivara

31.12.2013  

Soetusmaksumus 4 888 660 210 665 098

Akumuleeritud kulum -4 888 -607 534 -612 422

Jääkmaksumus 0 52 676 52 676

  

Ostud ja parendused 4 833 10 000 14 833

Muud ostud ja parendused 4 833 10 000 14 833

Amortisatsioonikulu -987 -20 225 -21 212

  

31.12.2014  

Soetusmaksumus 8 540 665 936 674 476

Akumuleeritud kulum -4 694 -623 485 -628 179

Jääkmaksumus 3 846 42 451 46 297

  

Ostud ja parendused 23 308 25 162 48 470

Muud ostud ja parendused 23 308 25 162 48 470

Amortisatsioonikulu -5 355 -25 989 -31 344

  

31.12.2015  

Soetusmaksumus 31 849 680 281 712 130

Akumuleeritud kulum -10 050 -638 657 -648 707

Jääkmaksumus 21 799 41 624 63 423

Müüdud materiaalne põhivara müügihinnas

 2015 2014

Muu materiaalne põhivara 850 0

Kokku 850 0

Lisa 8 Kapitalirent
(eurodes)

Aruandekohustuslane kui rentnik
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 31.12.2015 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi

12 kuu jooksul 1 - 5 aasta jooksul

Väikebuss Ford Transit

Custom
14 776 4 399 10 377

Kapitalirendikohustused

kokku
14 776 4 399 10 377

Lisa 9 Võlad ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2015 12 kuu jooksul Lisa nr

Võlad tarnijatele 53 276 53 276  

Võlad töövõtjatele 59 002 59 002  

Maksuvõlad 56 688 56 688 6

Muud võlad 3 347 3 347  

Muud viitvõlad 3 347 3 347  

Kokku võlad ja ettemaksed 172 313 172 313  

 

 31.12.2014 12 kuu jooksul Lisa nr

Võlad tarnijatele 64 690 64 690  

Võlad töövõtjatele 53 979 53 979  

Maksuvõlad 52 625 52 625 6

Muud võlad 2 650 2 650  

Muud viitvõlad 2 650 2 650  

Kokku võlad ja ettemaksed 173 944 173 944  

Lisa 10 Annetused ja toetused
(eurodes)

 2015 2014

Sihtfinantseerimine tegevuskuludeks 585 668 465 196

Kokku annetused ja toetused 585 668 465 196

sh eraldis riigieelarvest 83 453 13 027

sh eraldis kohaliku omavalitsuse eelarvest 306 923 292 489

sh annetused 10 525 27 690

sh alaliidud 158 100 98 165

sh osalejate oamafinantseeringud 26 667 27 833
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Lisa 11 Tulu ettevõtlusest
(eurodes)

 2015 2014

Reklaamteenuste osutamine 360 048 434 637

Spordihoonete ja rajatiste kasutamine 449 724 451 479

Spordikooli õppetasud 248 116 207 788

Piletitulu 78 524 87 229

Muud tulud ettevõtlusest 38 893 40 320

Kokku tulu ettevõtlusest 1 175 305 1 221 453

Lisa 12 Muud tulud
(eurodes)

 2015 2014

Trahvid, viivised ja hüvitised 0 98

Kindlustushüvitised 1 043 1 276

Muud 1 951 661

Kokku muud tulud 2 994 2 035

Lisa 13 Jagatud annetused ja toetused
(eurodes)

 2015 2014

Eraldatud stipendiumid sportlastele -112 180 -293 042

Eraldatud stipendiumid treeneritele -14 010 -270 098

Kokku jagatud annetused ja toetused -126 190 -563 140

Määratud stipendiumid kajastatakse perioodil, mille eest nad on määratud, üldjuhul ühtib see kalendriaastaga. Erandiks on pallimängude

stipendiumid, mis määratakse hooajaliselt.   Juhtudel, kui on vaja tagada tulude-kulude vastavust, võetakse kohustus üles

arvestades stipendiumide väljamaksmisi. 31.12.2015 seisuga on määratud stipendiume summas 116 580 €, mille väljamaksmine

toimub tulevastel perioodidel.  Summa 116 580 € kajastatakse kuludes tulevastel perioodidel.

Lisa 14 Mitmesugused tegevuskulud
(eurodes)

 2015 2014

spordi arendamise kulud -724 752 -664 519

hoonete ja rajatiste haldamiskulud -572 234 -542 118

kaubad, toore, materjal ja teenused -5 527 -5 970

mitmesugused tegevuskulud -54 045 -52 309

Kokku mitmesugused tegevuskulud -1 356 558 -1 264 916
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Spordiklubi mitmesuguste tegevuskulude all on kajastatud kulud mis on suunatud nii spordihoonete- ja rajatiste haldamisele kui

spordi arendamisele ning sisaldavad kantseleikulusid,  reklaami ja PR kulusid, üldkulusid, sh. auditeerimine, konsultatsioonid ja õigusabi,

töötajate koolitus, lähetuskulu jms. 

Spordiklubi haldab 2007 aasta teisest poolest  14 131  m² hoonepindala ning 69 011 m² territooriumi. Haldamiskuludest suurema osa

moodustavad kütte- ja elektrikulud ning puhastus- ja korrashoid. Transpordikulud sisaldavad Spordiklubi sõidukite ja mehhanismide kütuse ja

ülalpidamiskulusid, töötajate isiklike sõiduautode ametisõitudeks kasutamise kompensatsioone ning transpordikulusid. 

Lisa 15 Tööjõukulud
(eurodes)

 2015 2014

Palgakulu -392 549 -370 656

Sotsiaalmaksud -353 284 -210 550

Erisoodustuse kulud -1 746 -1 076

Mittekoosseisuliste töötajate tasud -676 828 -265 967

Kokku tööjõukulud -1 424 407 -848 249

Töötajate keskmine arv taandatuna täistööajale 34 36

Lisa 16 Seotud osapooled
(eurodes)

Aruandekohustuslase emaettevõtja nimetus Tartu Ülikool

Riik, kus aruandekohustuslase emaettevõtja on registreeritud Eesti Vabariik

Liikmete arv majandusaasta lõpu seisuga   

 31.12.2015 31.12.2014

Juriidilisest isikust liikmete arv 2 2

Saldod seotud osapooltega rühmade lõikes

 31.12.2015 31.12.2014

Nõuded Kohustused Nõuded Kohustused

Asutajad ja liikmed 5 671 1 041 1 352 16 666

2015 Ostud Müügid

Asutajad ja liikmed 203 152 47 256

Teised samasse

konsolideerimisgruppi

kuuluvad ühingud

0 95

 

2014 Ostud Müügid

Asutajad ja liikmed 199 206 53 179

Teised samasse

konsolideerimisgruppi

kuuluvad ühingud

0 387

Tegev- ja kõrgemale juhtkonnale arvestatud tasud ja

muud olulised soodustused
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 2015 2014

Arvestatud tasu 72 300 65 457



Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 26.02.2016

Mittetulundusühing Tartu Ülikooli Akadeemiline Spordiklubi (registrikood: 80072321) 01.01.2015 - 31.12.2015 majandusaasta aruande

andmete õigsust on elektrooniliselt kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

ANNELI ENNOMÄE Juhatuse liige 26.02.2016

HARRY LEMBERG Juhatuse liige 26.02.2016

BIRGIT KRILLO Juhatuse liige 26.02.2016



SÕLTUMATU VANDEAUDIITORI ARUANNE

Mittetulundusühing Tartu Ülikooli Akadeemiline Spordiklubi üldkoosolekule

Oleme auditeerinud Mittetulundusühing Tartu Ülikooli Akadeemiline Spordiklubi raamatupidamise aastaaruannet, mis sisaldab bilanssi seisuga

31.12.2015, kasumiaruannet, omakapitali muutuste aruannet ja rahavoogude aruannet eeltoodud kuupäeval lõppenud majandusaasta kohta,

aastaaruande koostamisel kasutatud oluliste arvestuspõhimõtete kokkuvõtet ning muid selgitavaid lisasid. Auditeeritud raamatupidamise

aastaaruanne, mis on toodud lehekülgedel 8 kuni 21, on kaasatud käesolevale aruandele.

Juhtkonna kohustus raamatupidamisaruannete osas

Juhtkond vastutab raamatupidamise aastaaruande koostamise ja õiglase esitamise eest kooskõlas Eesti hea raamatupidamistavaga ning sellise

sisekontrolli eest, mida juhtkond peab vajalikuks, et võimaldada pettusest või veast tuleneva olulise väärkajastamiseta raamatupidamise

aastaaruande koostamist.

Vandeaudiitori kohustus

Meie kohustuseks on avaldada oma auditi põhjal arvamust selle raamatupidamise aastaaruande kohta. Viisime oma auditi läbi kooskõlas

rahvusvaheliste auditeerimisstandarditega (Eesti). Nende standardite kohaselt on nõutav, et oleme kooskõlas eetikanõuetega ning planeerime ja

viime auditi läbi omandamaks põhjendatud kindluse selle kohta, kas raamatupidamise aastaaruanne on olulise väärkajastamiseta.

Audit hõlmab raamatupidamise aastaaruandes esitatud arvnäitajate ja avalikustatud informatsiooni kohta auditi tõendusmaterjali hankimiseks

vajalike protseduuride läbiviimist. Valitud protseduurid sõltuvad vandeaudiitori otsustustest, sealhulgas hinnangust riskidele, et raamatupidamise

aastaaruanne võib sisaldada pettustest või vigadest tulenevaid olulisi väärkajastamisi. Nende riskihinnangute tegemisel võtab vandeaudiitor

arvesse sisekontrolli, mis on relevantne majandusüksuse raamatupidamise aastaaruande koostamisel ja õiglasel kajastamisel, kavandamaks

antud tingimustes asjakohaseid auditiprotseduure, kuid mitte arvamuse avaldamise eesmärgil majandusüksuse sisekontrolli tulemuslikkuse

kohta. Audit hõlmab samuti juhtkonna poolt kasutatud arvestuspoliitikate asjakohasuse ja tehtud arvestushinnangute põhjendatuse ning ka

raamatupidamise aastaaruande üldise esitusviisi hindamist.

Usume, et auditi tõendusmaterjal, mille oleme hankinud, on piisav ja asjakohane aluse andmiseks meie auditiarvamusele.

Arvamus

Meie arvates kajastab kaasatud raamatupidamise aastaaruanne kõigis olulistes osades õiglaselt Mittetulundusühing Tartu Ülikooli Akadeemiline

Spordiklubi finantsseisundit seisuga 31.12.2015 ning sellel kuupäeval lõppenud majandusaasta finantstulemust ja rahavoogusid kooskõlas Eesti

hea raamatupidamistavaga.

/digitaalselt allkirjastatud/

Vello Mettis

Vandeaudiitori number 340

BDO Eesti AS

Audiitorettevõtja tegevusloa number 340

A. H. Tammsaare tee 47, 11316 Tallinn

26.02.2016



Audiitorite digitaalallkirjad
Mittetulundusühing Tartu Ülikooli Akadeemiline Spordiklubi (registrikood: 80072321) 01.01.2015 - 31.12.2015 majandusaasta aruandele

lisatud audiitori aruande on digitaalselt allkirjastanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

VELLO METTIS Vandeaudiitor 26.02.2016



Tegevusalad
Tegevusala EMTAK kood Põhitegevusala

Spordiklubide tegevus 9312 Jah

Sidevahendid
Liik Sisu

Telefon +372 7375371

Faks +372 7376288

E-posti aadress info@tysk.ee


